

Styremøte nr. 1 2024/2025 – 12.10.2024 i Elvestrand 35

Til stede: Arne Indregård, Grethe Hovland, Arild Palmstrøm, Olav Gjærevold, Olav Flaten, Vidar Larsen og Thomas Hoel

Forfall:

Referent: Thomas Hoel

2024	Sak	Ansvarlig
1.	Velkommen Arne ønska velkommen til det nye styret. En presentasjonsrunde.	
2.	Konstituering av styret, inkludert grovfordeling av oppgaver utover de spesifikke arbeidsområdene til hver enkelt. Leder: Innkaller til styremøter, følger opp kontakt med kommune og andre (sammen med nestleder), har kontakt med leder i Steinset-Økteren-hytteforening. Har også et hovedansvar for arbeidet med arrangementer og er en av administratorene for foreningens FB-side, samt kontakt mot Norges Hytteforbund. Nestleder: Backup for lederen, er også leder av stikomiteen, har kontakt med grunneierne, jobber med kart og er en av administratorene for foreningens FB-side. Kasserer: Har også ansvar for medlemslista og rekruttering, registrering av styret i Brønnøysundregisteret, er en av administratorene for foreningens FB-side og er ansvarlig for Teams-opplegget. Sekretær: Referat fra møter, arkiv, utsending av e-post og invitasjoner til utflukter osv. Styremedlem: Har ansvar for nettsiden og er medlem av stikomiteen Styremedlem: Ansvar for arrangement, sommermarsj, kanskje helst i august (?), men også september blei nevnt. Kanskje lodde stemningen på FB? Styremedlem: Kontakt mot løypelaget og gjerne medlem der. (medlemmer i løypelaget velges av løypelaget på deres årsmøte. Kontaktperson fra hytteforeningen blir invitert til årsmøtet evt sammen med leder eller en fra stikomiteen).	Arne Olav G Grethe Thomas Arild Vidar Olav F

2024	Sak	Ansvarlig
3.	<p>Diverse</p> <p>Grethe har mottatt tilbud på <i>forsikringer</i>. Gjensidige skal ha ca. 4000 kroner for en pakke med 5 forsikringer. Ikke alle 5 er like aktuelle, kanskje nok med personforsikring ved skade under aktivitet i regi av hytteforeningen og eventuelt advokatforsikring ved søksmål mot oss. Det drøftes videre i det nye styret om vi har behov for forsikring(er) og eventuelt hvilke.</p> <p>Oppsetting av skilt på stien over Ryggfjellet. Olav har hatt kontakt med et firma (Grafika AS på Hamar) som har levert skilt til DNT på Kongsberg. Olav følger opp.</p> <p><i>Løsning for e-post</i>. Kort diskusjon om utsending av e-post til medlemmene. Foreninga abonnerer allerede på domenet Borgemarka-hytteforening.no, som brukes som adresse for hjemmesida til foreninga. Det er uklart om domenet kan brukes til en e-post-løsning i tillegg til å være adresse for hjemmesida. Teknisk sett skal det være mulig, hvis det ikke er spesielle vilkår for nettsider bygd på WordPress. Domenet er registrert på Guro Andersen og driftes av Nordic Hosting AS.</p>	<p>Grethe</p> <p>Olav G</p> <p>Grethe? Arild? Thomas?</p>
4.	<p>Årsmøte, fellestur og styremøter</p> <p>Årsmøte: Lørdag 06.09.2025 blei foreslått.</p> <p>Fellestur: Lørdag 27.09.2025 blei foreslått.</p> <p>Minimum 3 styremøter i året. Følgende datoer blei foreslått (samtlige lørdager): 22.02.2025 07.06.2025 09.08.2025</p> <p>Konstituerende styremøte etter årsmøtet i 2025 bestemmes seinere.</p>	